
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021-PE
Processo Administrativo Nº 011/2021-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Data de Publicação: 12/01/2022 16:07:48

14/01/2022 06:42:36    CADASTRO DE PROPOSTA    WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
14/01/2022 09:06:47    CADASTRO DE PROPOSTA    PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
14/01/2022 13:29:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
19/01/2022 09:46:37    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (10.656.662/0001
-78)ILUSTRÍSSIMO(A) SENHOR(A) PREGOEIRO(A) DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI-CE 

REFERENTE: IMPUGNAÇÃO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021-PE

ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA – EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.656.662/0001-
78, localizada na rua Pinheiro Maia, 570, Altos, Cidade dos Funcionários, CEP: 60.822-720, Fortaleza – Ceará, por meio de sua sócia 
Administradora a Sra. NAZARÉ DA COSTA ARAÚJO, brasileira, casada, residente e domiciliado em Fortaleza/CE, portadora do CPF 
nº 049.611.103-53 (doc. 01), vem, tempestivamente, conforme §2º, do art. 41 da Lei nº 8666/93  e ditames da Lei 10.520/2002, com o 
devido respeito e acatamento, à presença de Vossa senhoria, apresentar IMPUGNAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 011/2021-PE 
conforme item 25.2.1. deste edital , fazendo-o com embasamento nas razões fático-jurídicas a seguir, fielmente expostas, conforme 
arquivo em anexo. Att., Nazare da Costa Araújo

19/01/2022 13:53:29    CADASTRO DE PROPOSTA    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP
19/01/2022 15:31:56    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI
19/01/2022 15:53:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI
20/01/2022 09:41:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP
21/01/2022 08:29:53    CADASTRO DE PROPOSTA    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME
21/01/2022 10:57:23    CADASTRO DE PROPOSTA    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA
21/01/2022 12:07:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA
21/01/2022 16:24:13    CADASTRO DE PROPOSTA    RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
21/01/2022 16:50:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
23/01/2022 15:36:44    CADASTRO DE PROPOSTA    MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA
23/01/2022 19:48:18    CADASTRO DE PROPOSTA    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME
23/01/2022 19:52:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME
23/01/2022 21:09:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA
24/01/2022 08:41:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME
24/01/2022 09:30:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Muito bom dia senhores licitantes. Daremos início a fase de lances.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME  070 07.994.391/0001-56 1.000,00 1.000,00 Sim

2 ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP  035 10.656.662/0001-78 1.450,00 1.450,00 Sim

3 DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI  057 22.609.826/0001-95 5.000,00 1.680,00 Sim

4 GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME  055 12.773.369/0001-16 2.500,00 1.690,00 Sim

5 PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA  025 05.307.143/0001-64 18.000,00 1.699,00 Sim

6 RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  029 04.368.344/0001-09 1.700,00 1.700,00 Sim

7 MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA  090 38.406.337/0001-76 18.000,00 18.000,00 Sim

8 PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E 
INFORMATICA LTDA

 033 07.287.972/0001-58 18.000,00 18.000,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/01/2022 16:07:47    PUBLICADO    

12/01/2022 16:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:31:06    DISPUTA    

24/01/2022 09:31:06    LANCE    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 025) 18.000,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 070) 1.000,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

18.000,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 035) 1.450,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 5.000,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 2.500,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.700,00

24/01/2022 09:31:06    LANCE    MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 090) 18.000,00

24/01/2022 09:32:18    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 2.600,00

24/01/2022 09:32:37    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 2.550,00

24/01/2022 09:36:55    LANCE    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 025) 1.699,00

24/01/2022 09:38:23    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 1.698,00

24/01/2022 09:40:30    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 2.490,00

24/01/2022 09:42:49    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 2.450,00

24/01/2022 09:45:07    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 2.400,00

24/01/2022 09:46:06    TEMPO RANDÔMICO    

24/01/2022 09:46:30    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 2.000,00

24/01/2022 09:47:08    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 1.695,00

24/01/2022 09:48:02    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 1.694,00

24/01/2022 09:51:30    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 055) 1.690,00

24/01/2022 09:52:08    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 1.688,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: und
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR (TOMOGRAFIA, ULTRASSOM E RX) Com funções de cópia, 
impressão, digitalização para e-mail, digitalização 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: locação Modelo: 
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24/01/2022 09:53:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070
24/01/2022 09:53:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/01/2022 09:53:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 035, 
PARTICIPANTE 057
24/01/2022 09:53:07    FECHADO 1    

24/01/2022 09:57:03    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 1.680,00

24/01/2022 09:58:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
24/01/2022 09:58:07    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME  075 07.994.391/0001-56 800,00 800,00 Sim

2 PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COPIADORAS EIRELI ME

 076 07.652.439/0001-48 5.000,00 1.500,00 Sim

3 ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP  060 10.656.662/0001-78 4.500,00 1.800,00 Sim

4 DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI  082 22.609.826/0001-95 9.000,00 2.680,00 Sim

5 RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  080 04.368.344/0001-09 2.750,00 2.750,00 Sim

6 GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME  043 12.773.369/0001-16 3.800,00 3.000,00 Sim

7 MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA  084 38.406.337/0001-76 18.000,00 18.000,00 Sim

8 PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E 
INFORMATICA LTDA

 020 07.287.972/0001-58 24.000,00 24.000,00 Não

9 PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA  034 05.307.143/0001-64 36.000,00 36.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/01/2022 16:07:47    PUBLICADO    

12/01/2022 16:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:51:44    DISPUTA    

24/01/2022 09:51:44    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 043) 3.800,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 075) 800,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 020)

24.000,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 060) 4.500,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 9.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: und
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - Requisitos Técnicos Mínimos: Função: impressão, 
cópia,digitalização e fax, velocidade de impressão/copia: 30ppm, formato do papel A4, resolução de impressão: 600x600dpi,
Quantidade: 12 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 9.600,00

Marca: locação Modelo: 
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24/01/2022 09:51:44    LANCE    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 034) 36.000,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.750,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 084) 18.000,00

24/01/2022 09:51:44    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

5.000,00

24/01/2022 09:54:29    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 043) 3.790,00

24/01/2022 09:57:23    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

4.999,00

24/01/2022 10:01:26    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 043) 3.500,00

24/01/2022 10:01:41    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 3.770,00

24/01/2022 10:02:11    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 3.490,00

24/01/2022 10:05:10    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

2.740,00

24/01/2022 10:05:49    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 2.730,00

24/01/2022 10:06:45    TEMPO RANDÔMICO    

24/01/2022 10:06:57    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

2.720,00

24/01/2022 10:07:10    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 060) 1.850,00

24/01/2022 10:07:53    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 043) 3.000,00

24/01/2022 10:08:05    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

2.699,00

24/01/2022 10:08:33    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 2.690,00

24/01/2022 10:10:59    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082) 2.680,00

24/01/2022 10:11:11    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

2.499,00

24/01/2022 10:12:16    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

2.399,00

24/01/2022 10:14:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 060, 
PARTICIPANTE 076
24/01/2022 10:14:45    FECHADO 1    

24/01/2022 10:14:56    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 076)

1.500,00

24/01/2022 10:18:55    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 060) 1.800,00

24/01/2022 10:19:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
24/01/2022 10:19:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME  033 07.994.391/0001-56 600,00 600,00 Sim

2 RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  016 04.368.344/0001-09 900,00 900,00 Sim

3 ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP  084 10.656.662/0001-78 3.750,00 1.490,00 Sim

4 GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME  048 12.773.369/0001-16 1.650,00 1.500,00 Sim

5 DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI  020 22.609.826/0001-95 7.500,00 1.590,00 Sim

6 PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COPIADORAS EIRELI ME

 003 07.652.439/0001-48 2.500,00 1.800,00 Sim

7 MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA  063 38.406.337/0001-76 18.000,00 18.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: und
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA - Requisitos Técnicos Mínimos: Função: impressão
Quantidade: 12 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: locação Modelo: 
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8 PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E 
INFORMATICA LTDA

 037 07.287.972/0001-58 36.000,00 36.000,00 Não

9 PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA  076 05.307.143/0001-64 36.750,00 36.750,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/01/2022 16:07:47    PUBLICADO    

12/01/2022 16:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/01/2022 09:51:45    DISPUTA    

24/01/2022 09:51:45    LANCE    WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 033) 600,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    PINACOPY COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 037)

36.000,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 084) 3.750,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 020) 7.500,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 048) 1.650,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    PHOCUS SERVIÇO E REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 076) 36.750,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 900,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    MVS COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 063) 18.000,00

24/01/2022 09:51:45    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 003)

2.500,00

24/01/2022 10:01:41    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 048) 1.600,00

24/01/2022 10:04:38    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 020) 3.500,00

24/01/2022 10:06:45    TEMPO RANDÔMICO    

24/01/2022 10:07:59    LANCE    DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI (PARTICIPANTE 020) 1.590,00

24/01/2022 10:08:04    LANCE    GEODESIO ANTONIO DE FREITAS SOUZA-ME (PARTICIPANTE 048) 1.500,00

24/01/2022 10:08:44    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 084) 2.150,00

24/01/2022 10:09:05    LANCE    ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 084) 1.490,00

24/01/2022 10:09:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 016, 
PARTICIPANTE 084
24/01/2022 10:09:45    FECHADO 1    

24/01/2022 10:14:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 020, 
PARTICIPANTE 003
24/01/2022 10:14:45    FECHADO 2    

24/01/2022 10:15:21    LANCE    PROCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COPIADORAS EIRELI ME 
(PARTICIPANTE 003)

1.800,00

24/01/2022 10:19:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
24/01/2022 10:19:45    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO
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